的公佈或與配售事項有關之通函而暫停買賣則除外；或

(c) 配售代理得悉配售協議所載任何聲明或保證於發出時為不真實或不準確，
或倘再次發出時在任何方面為不真實或不準確，而配售代理決定任何該
等不真實聲明或保證構成或可能構成本集團整體財務或交易狀況或前景
上之重大不利變動，或可能對配售事項產生重大不利影響。

完成配售事項

配售事項將於配售協議所載條件獲達成後四個營業日內完成，惟不得遲於股東特
別大會日期起計三個月當日下午五時正或本公司與配售代理可能協定之較後日期。

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

配售事項不一定落實進行。股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

配售事項之所得款項

假 設 配 售 事 項 得 以 完 成，配 售事 項 完 成 後 籌 集 之 最 高 所 得 款 項 淨 額 將 約 為
50,320,000港元，而每股配售股份之淨價約為0.067港元。配售事項項下之配售股份總面
值約為7,500,000港元。

進行配售事項之原因及所得款項用途

配 售 事 項 最 高 所 得 款 項 總 額 及 所 得 款 項 淨 額 將 分 別 約 為52,500,000港 元 及
50,320,000港元。本公司擬動用所得款項淨額以收購物業。考慮中之目標物業為商業用
途，包括商舖及辦公室。有關目標物業乃位於香港。本公司擬於收購該等物業後持作
長期投資。本公司正分別與各項目標物業之潛在賣方進行磋商，各賣方均為獨立第三
方。截至最後實際可行日期，尚未落實任何最終條款或訂立任何協議。然而，董事會

– 13 –

董 事 會 函 件

認為，增加資金以進行有關於不久將來可能落實之可能收購物業項目符合本公司之最
佳利益。董事認為，有見於現行巿場前景，擴大其物業投資組合乃適當策略，而透過
收購具利好商業價值之物業，將可為本公司帶來穩定的經常性租金收入。本公司將遵
守上市規則，於適當時間刊發有關公佈。該等可能收購事項不一定落實進行，且不一
定會根據上市規則構成須予公佈收購事項。

董事認為，配售事項為本公司提供集資機會，並可擴闊股東基礎及本公司之資金
基礎。考慮到 (i)承配人將為專業、機構或其他投資者或其各自之附屬公司或聯繫人士，
故股東實力可能獲得提昇；及 (ii)以配售事項所得款項作投資可產生長遠利益，從而提
高股份價值，故董事認為，配售事項符合本公司及股東整體利益。

過去十二個月進行之集資活動

於緊接最後實際可行日期前十二個月，本公司並無進行任何集資活動。

股權架構之影響

假設於削減股本、更改每手買賣單位、增加法定股本及配售事項完成前，本公司
之已發行股本概無變動，本公司股權架構於完成後之影響如下：

於最後實際可行日期之股權

於削減股本、更改每手買賣
單位、增加法定股本

以及配售事項完成後之股權

股份數目 概約百分比
削減面值
股份數目 概約百分比

何錦鴻 50,040,600 6.96% 50,040,600 3.40%

承配人 — — 750,000,000 51.06%

其他公眾股東 668,921,919 93.04% 668,921,919 45.54%

718,962,519 100.00% 1,468,962,519 100.00%

– 14 –

董 事 會 函 件

於最後實際可行日期，本公司之現有購股權及非上市認股權證可分別按行使價0.422

港元兌換成34,208,382股股份及按行使價0.28港元兌換成95,860,000股股份。

概無配售股份持有人及與彼等一致行動人士將於配售股份完成後成為主要股東。

一般資料

本公司為一家於香港註冊成立之投資控股有限公司。本公司之附屬公司主要從事
物業投資及發展、製造及銷售仿真植物以及證券投資業務。

股東特別大會

股東特別大會通告載於本通函第16至18頁。隨附股東特別大會適用之代表委任表格。
股東特別大會上將提呈決議案以供股東考慮及酌情批准削減股本、增加法定股本及配
售事項。根據上市規則第13.39(4)條，股東於股東特別大會之表決將以按股數投票方式
進行。本公司將按上市規則第13.39(5)條所載方式公佈投票表決結果。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，董事確認概無股東須於股東
特別大會放棄表決。

無論 閣下是否有意出席股東特別大會，務請將代表委任表格按其印列之指示填妥，
並盡快交回本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇
后大道東183號合和中心17M樓，惟無論如何須於股東特別大會或其任何續會指定舉行
時間前48小時送達。填妥並交回代表委任表格後， 閣下仍可依願親身出席股東特別大
會或其任何續會，並於會上表決。